UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

    N  M M NON 7/5

Số:     /TB – TrMN7/5

CỘN  HÒA XÃ HỘI CHỦ N HĨA VIỆ  NAM

Độc lập –  ự do – Hạnh phúc

Tân Thanh                         ăm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp nhận vận động tài trợ của tổ chức, cá nhân

Năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Các tổ chức, cá  h      t   t   ch  các h  t        á    c c    h

t          h c   24 – 2025.

 Với mục tiêu:

 H  t   t        c c   t  ,     ch    h ,      c       t     , c  h

           t    t   t  ố  ch  t    h  th       các h  t      h c t  ,     ch

        t         t   ,    h    h, th   th   ,     t       t     t  ,

t              t    ch     h,   ch,      M   t        á    c có      h h ở    ế

   th  h c    t     h c t   c   t        h h ở    ế               ết

  t    c th    ế h  ch        S   ch    h      th   các         h     hát  inh t

    h c  h              t   ,  h    chố   t       th     t ch t     t

              TTP

 T             ch  t   th  h          h ế ,                    ,

t     , t ch      ố  h      ết          c     t c,    h  th  t t         h c,

h    Phát h    t   có       h ế  hát  ú , h   h      có h                 ú

t    hát t      h  h   th     c t     ứ  t ổ     ú   h  t                các chá

có  h    cố      t         h c             ,  h  ế   h ch t    ế  t

 T   c  h      t      c t      h   ,  há   há     t     , th     h          ,

h      ết   t  ố   h    h                t  , có th                t      c h c các

 ỹ       ố   th c tế  h :  ỹ           t ế ,  ỹ             c  hó ,  ỹ       ố

       ch   t         t      t   th   Nh     ú  t    hát t     tốt    th  ch t

t    ý, c     h    á    c ch  các chá               h       t    c, t   tì  h

   các c    t ì h     hó      h     t ch   ch    c        h

 Nh    h   h         á t ì h t      h h  t,     ch  , h c t      c

    ,  h   th ở   t   th       t ch c c t     các h  t      c   t     ,  hó

M   t   có 1  h       th ở   c ố

 S    h     th        từ      16/1 /   4  ế   6/11/   4 th c h    thông

báo  ế h  ch         , t ế   h   t   t   ch  các h  t        á    c, Nh  t   ng

 h      c         th   ,     h   h  t tì h c   các tổ chức, cá  h        t    c

 ết      h     :

1. Các tổ chức, cá  h   t   t   h  t   c   t  ,     ch   các h      c  h c

h  t        á    c     h c    4 – 2025 c  th   h     :

STT Lớp

Nội dung tiếp nhận tài

trợ cải tạo, sửa chữa các

hạng mục phục vụ hoạt

động giáo dục

Ghi chú

1 Nh  t   1 1.610.000

2 Nh  t     1.920.000

3 Nh  t   3 2.430.000

4 Bé 1 2.640.000

5 Bé 2 2.780.000

6 Bé 3 2.710.000

7 Bé 4 950.000

8 Bé 5 820.000

9 Nh  1 4.170.000

10 Nh    4.275.000

11 Nh  3 5.035.000

12 Nh  4 2.870.000

13 Nh  5 1.150.000

14 L   1 5.230.000

15 L     5.050.000

16 L   3 4.020.000

17 L   4 4.400.000
 Cộng tổng 52.060.000

2. Các tổ chức, cá  h   t   t   h  t   các h  t        á    c     h c    4 –

2025 c  th   h     :

STT Lớp

Nội dung tiếp nhận tài

trợ các hoạt động giáo

dục năm học 2024 -2025

Ghi chú

1 Nh  t   1 3.990.000

2 Nh  t     4.380.000

3 Nh  t   3 2.120.000

4 Bé 1 5.760.000

5 Bé 2 5.970.000

6 Bé 3 7.090.000

7 Bé 4 5.700.000

8 Bé 5 4.780.000

9 Nh  1 6.330.000

10 Nh    4.475.000

11 Nh  3 5.115.000

12 Nh  4 6.580.000

13 Nh  5 6.900.000

14 L   1 7.720.000

15 L     6.850.000

16 L   3 9.280.000

17 L   4 8.200.000

 Cộng tổng 101.240.000

Tổ    ố t    t ế   h  : 153.300.000đ (Một trăm năm mươi ba triệu ba trăm

nghìn đồng chẵn )                 m

Nh  t      t    t             c       ế  các tổ chức, cá  h          h ,

ch     ,      t   c     ý          h    ý   hĩ ,  ó   h   x        t

non h  h  húc,     t       t     t  ,         an toàn, th   th   ,    c  t    h

t      h    th  h tốt  h           h c.

 T       á t ì h tổ chức c    h    th ế   ót  h    t á h  h  ,    h   ng các

tổ chức, cá  h   th    c  , ch     ,  ó  ý    Nh  t       h c  h c     út    h

  h     h   h    th    ch   h        h c t   th c h    tốt h  ./.

Nơi nhận:
- Các tổ chức, cá  h

- CB V, NV t      MN7/5;

- L  : VT

HIỆ      N

Nguyễn  hị Phúc

		phucnt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2024-11-08T09:33:22+0700

		2024-11-08T10:25:15+0700

		2024-11-08T10:25:32+0700

		2024-11-08T10:25:33+0700